
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA CE
MILHA-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 2502.01-21PE
Processo Administrativo N° 24020001/21

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagao: 05/03/2021 19:14:26

MOVIMENTOS DO PROCESSO

§‘J°;;”°°%
"Q
‘*~.,,,"','Ik’

1 8/03/2021 10:21 :22 CADASTRO DE PROPOSTA CACTUS REPRESENTACCES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VElCULOS
18/03/2021 11:43:26 CADASTRO DE PROPOSTA PEDRAGON AUTOS LTDA
19/03/2021 13:1 0:03 ALTERACAO DE PROPOSTA PEDRAGON AUTOS LTDA
21/03/2021 18:44:45 CADASTRO DE PROPOSTA NACIONAL VElCULOS E SERVICOS LTDA

"T:‘1/03/2021 19:24:37 ALTERACAO DE PROPOSTA NACIONAL VEICULOS E SERVICOS LTDA
22/03/2021 08:09:54 ALTERACAO DE PROPOSTA CACTUS REPRESENTACDES, ASSESSORIA E COMERCIO DE
22/03/2021 10:05:58 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia a todos, fella analise das propostas e estéo concorrendo duas propostas.
22/03/2021 10:06:35
lniciando a disputa

MENSAGEM PREGOEIRO

LOTE 1 - HABILITACAO
VEICULO 1.0

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: ford Modelo: ka
Descrioéo: Aquisicao de Veiculo popular 1.0, ano e modelo 2021/2021, 12v Flex, no minimo 80cv, quatro ponas para atender as
demandas da Secretéria de Assistencia, Trabalho, Empreendedorismo e lncluséo Social com o Licenciamento e emplacamento
incluso, sem IPVA (isento), cujo primeiro emplacamento devera ser em nome do Municipio cle Milhé/CE.
Quantidade: 1 Valor Unlt.: 56.000,00 Valor Total: 56.000,00

CLASSIFICACAO
/7 Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

, 1 CACTUS REPRESENTACDES,ASSESSORIAE 052 37.959.304/0001-90 58.290,00 56.000,00 Sim
*2 NACIONAL VE/CULOS E SERVICOS LTDA O41 04."/70.238/0005-80

DESCLASSIFICADOS
58.290,00 Mfi *§§.g9o,oo i Néo

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
PEDRAGON AUTOS LTDA 062 03.935826/0001-30_ _____‘_ V 65.000.00__

6_5_-92?_»:9‘?.::, 2 3/59,
INABILITADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
05/03/2021 19:14:25 PUBLICADO

08/03/2021 10:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
22/03/2021 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
22/03/2021 10:04:57 DESCLASSIFICACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
PEDRAGON AUTOS LTDA desclassificado. Motivo: Feita analise de propostas a mesma esta acima do prego estimado do Edital.
22/03/2021 10:06:10 DISPUTA
22/03/2021 10:06:10 LANCE NACIONAL VEICULOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE O41) 58.290,00
22/03/2021 10:05:10 LANCE PEDRAGON AUTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 65_000,0()

Gerado em: 22/03/2021 1o;1e;11 W 1 de 2



:1/224%" Q1,k....:~»
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA CE

MILHA-CE

22/03/2021 10:06:10 LANCE CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VEICULOS 58.290,00
22/03/2021 10:11:27 LANCE CACTUS REPRESENTACDES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VEICULOS 56.000,00
22/03/2021 10:14:04 MENSAGEM NACIONAL VEICULOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 041)
bom dia
22/03/2021 10:14:30 MENSAGEM NACIONAL VEICULOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE O41)
a empresa ME nao atende o edital 1° emplacamento
22/03/2021 10:16:10 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 041; Essa solicitagzao sera vista apés a disputa. Néo consigo ver nada nessa fase.
22/03/2021 10:16:10 HABILITACAO

22/03/2021 10:15:10 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é CACTUS REPRESENTACDES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VEICULOS E MOBILIARIOS LTDA

/3

PR OEIRO: CARLOSANDRE PINHEIRO

\4sac Joan
MEMBRO DE APOIO ISAC BATISTA DE SOUZA

MEMB-1% DE APQIO GABRIELA OLIVEIQA B;AZ

Gerado em: 22/O3/2021 10:16:11 2 de 2


